REPUBLIKS & SHQRIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Ne. (0, dated . 5 2019
MBI

i “PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E RI-SHPERNDARJES SE GRANTIT Tk
AKORDUAR NGA MINISTRIA E'ARSIMIT SPORTIT DHE RINISE,
SHPERNDARJEN E TE ARDHURAVE DHE PROPOZIMIN PER MIRATIMIN E
REGJISTRIT TE PROKURIMEVE, Ni UNIVERSITETIN E ARTEVE, PER VITIN

: KALENI)ARIK 20197

Senati Akademik i Umver51tet1t t& Arteve, mbeshtetur né ligjin nr. 80/2015 daté 22.07.2015
pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né 1nst1tuc1onet e arsimit té larté n& Republikén e
Shqipéris€”; ligjin nr. 9643, date 20.11.2006" ““Pér prokurimin pubhk” (1 ndryshuar);
Vendimin e Késhillit t¢ Ministrave nr. 914, date 29.12.2014. ““Pér miratimin e rregullave té

prokurimit publik’” (i ndryshuar) dhé:;pasi shqyrtoi matérialin e paraqitur nga Administratorja - -

e Universitetit t€ Arteve Znj. Alma Sihanaj “Propozim pér shpérndarjen e Grantit té akorduar
nga Ministria e Arsimit, Sportit dhe Rinisé, shpérndarjen e té ardhurave dhe regjistrin e
prokurimeve”, pasi e diskutoi me votim te hapur, :

VENDOSL

1. Propozimin pér miratimin e ri-shpérndarjes sé¢ Grandit t& akorduar nga Ministria e
Arsimit, Sportit dhe Rinis€, shpérndarjen e té ardhurave dhe propozimin pér
miratimin e regjistrit té prokurlmeve né Umvers1tet1n e Arteve, pér vitin kalendarik
2019. : :

2. Ri-shpérndarjen e Grandit té . akorduar nga Ministria e Ar51m1t Sportlt dhe Rlnlse
shpérndarjen e té ardhurave dhe regjistrit e prokurimeve né Umver51tetm e Arteve, pér
“__ vitin kalendarik 2019, sipas materialit, ba_:shkelzldhur kétij vendimi.

3. Ky vendim ti dérgohet Bordit té Administrimit t& Universitetit t& Arteve pér miratim.

M, 4. Ky vendim té shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve dhe te transparenca.







